

BOUET SKILTE & REKLAME ApS

Frederik Gybels Vej 2
9300 Sæby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/10/2019

Anne Marie Bouet
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOUET SKILTE & REKLAME ApS

Frederik Gybels Vej 2

9300 Sæby

Telefonnummer: 98464939

CVR-nr: 29219877

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Peter Berg

Stygge Krumpens Vej 6

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 21052302

P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået af skilte og reklamevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 165.999. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 2.124.136 og egenkapitalen er kr. 1.173.510.

Årets overskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår, svarende til et gennemsnit af de seneste års realiserede resultater.

Anpartskapitalen ejes af:
Anne Marie Bouet, Langtvedvej 22, 9300 Sæby

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.160.770	910.796
Personaleomkostninger	1	-842.494	-688.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-90.483	-89.441
Resultat af ordinær primær drift		227.793	133.129
Øvrige finansielle omkostninger		-13.784	-19.694
Ordinært resultat før skat		214.009	113.435
Skat af årets resultat		-48.010	-25.056
Årets resultat		165.999	88.379
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		111.999	35.479
I alt		165.999	88.379

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Grunde og bygninger		1.488.701	1.529.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.486	221.952
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.686.187	1.751.670
Anlægsaktiver i alt		1.686.187	1.751.670
Råvarer og hjælpematerialer		99.674	25.000
Varebeholdninger i alt		99.674	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.275	152.208
Tilgodehavender i alt		338.275	152.208
Omsætningsaktiver i alt		437.949	177.208
Aktiver i alt		2.124.136	1.928.878

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		994.510	882.510
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		1.173.510	1.060.410
Hensættelse til udskudt skat		80.800	78.000
Hensatte forpligtelser i alt		80.800	78.000
Gæld til banker		108.032	180.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.144	43.139
Skyldig selskabsskat		39.210	13.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		256.945	276.583
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		323.495	275.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		869.826	790.468
Gældsforpligtelser i alt		869.826	790.468
Passiver i alt		2.124.136	1.928.878

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	882.511	52.900	1.060.411
Betalt udbytte			-52.900	-52.900
Årets resultat		111.999	54.000	165.999
Egenkapital, ultimo	125.000	994.510	54.000	1.173.510

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	702.210	594.654
Pensionsbidrag	112.685	78.000
Andre omkostninger til social sikring	27.599	15.572
	<u>842.494</u>	<u>688.2</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	1,30 / 1,30	

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Bygninger	41.017	41.017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.466	48.424
	<u>90.483</u>	<u>89.441</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	<u>354.053</u>
Kostpris ultimo	<u>354.053</u>
Af- og nedskrivning primo	<u>-354.053</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-354.053</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	1.740.671	681.025
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris ultimo	1.740.671	706.025
Af- og nedskrivning primo	-210.953	-459.073
Årets afskrivning	-41.017	-49.466
Af- og nedskrivning ultimo	-251.970	-508.539
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.488.701	197.486

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er for mellemværende med pengeinstitut stillet sikkerhed i følgende:

- ejerpantebrev med pant i ejendom på kr. 1.000.000, bogførte værdi kr. 1.488.701.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	1